
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 

 

VISTO  l’Accordo per la definizione delle modalità di riconoscimento dei corsi di 

formazione   manageriale per le finalità di cui all’art. 16-quinquies del D.Lgs. 502/1992 ed al DPR 

484/1997 -direzione di strutture, complesse in ambito sanitario tra la Regione autonoma della 

Sardegna e l’Università degli Studi di Sassari, allegato alla determinazione del Direttore Generale 

della sanità n. 1072 del 4 novembre 2021; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante l’istituzione e l’attivazione dei corsi 

di  formazione di natura extracurriculare; 

  

VISTO  il D.R. rep. 10356, prot. 33296 del 23 marzo 2022 con il quale, presso il 

Dipartimento di Scienze economiche e aziendali e il Dipartimento di Scienze mediche, 

chirurgiche e sperimentali dell’Università degli Studi di Sassari è istituito e attivato il corso di 

Alta Formazione denominato “Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura 

complessa del sistema sanitario nazionale”, di cui alla convenzione stipulata tra Università degli 

Studi di Sassari e Regione Autonoma della Sardegna, di cui sopra; 

 

VISTO  il bando per l’accesso al “Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura 

complessa del sistema sanitario nazionale” emanato con D.D. rep. 120, prot. 1148 del 01/08/2023; 

 

VISTO  il D.D. rep. 130, prot. n. 1238 del 06/09/2023, con cui è nominata la Commissione 

giudicatrice per l’esame delle domande di ammissione al “Corso di formazione manageriale per 

dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario nazionale”, ai sensi dell’art. 5 del bando; 

 

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice, riunitasi nelle date del 6, 7 e 8 settembre 2023, 

con cui è stata definita la graduatoria degli idonei ai fini dell’ammissione alla II edizione del 

“Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario 

nazionale”; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per l’accesso del concorso per l’ammissione al 

“Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario 

nazionale” bandita con  D.D. rep. 120, prot. 1148 del 01/08/2023; 

 

Art. 2 - Sono ammessi al corso i primi 30 idonei della sottoelencata graduatoria di merito. Agli 

ammessi (evidenziati in giallo) verrà data comunicazione dell’ammissione tramite posta 





 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

elettronica, dove verranno indicate le modalità di immatricolazione al corso, ai sensi degli artt. 9 

e 10 del bando; 

 

GRADUATORIA IDONEI 

Graduatoria 
idonei 

Cognome Nome Data e ora invio 
domanda (fonte 

Esse3 Cineca) 

Criterio di priorità               (art. 3 
del Bando D.D. rep. 120, prot. 

1148 del 01/08/2023) 

1 
CARMELITA GABRIELLA 

01/08/2023 
15:37:32 

2 

2 
MANETTI ROBERTO 

02/08/2023 
14:28:22 

2 

3 
PORCU LUCIA 

08/08/2023 
14:32:58 

2 

4 
MADEDDU FABRIZIO 

09/08/2023 
18:14:30 

2 

5 
MARCIAS MAURIZIO 

12/08/2023 
09:43:05 

2 

6 
CARTA GIUSEPPE 

21/08/2023 
18:35:04 

2 

7 
OLIANAS EFISIO 

24/08/2023 
15:36:47 

2 

8 
SODDU LUIGI 

29/08/2023 
12:10:16 

2 

9 
PIRAS FRANCESCHINA 

30/08/2023 
16:50:35 

2 

10 
CHIESURA VINCENZO 

31/08/2023 
09:47:13 

2 

11 
SARRIA ANDREA 

01/09/2023 
13:02:36 

2 

12 
ZARU SALVATORE 

01/09/2023 
21:40:20 

2 

13 
USALA TATIANA 

03/09/2023 
22:27:11 

2 

14 
CADONI MARIA CHIARA 

04/09/2023 
09:35:47 

2 

15 
ABATE CLAUDIA 

09/08/2023 
13:33:11 

3a 

16 
PUSCEDDU ELISABETTA 

09/08/2023 
15:41:42 

3a 

17 
CASULA ANGELA 

23/08/2023 
19:59:38 

3a 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

18 
ANEDDA 

FRANCESCA 
MARIA 

01/08/2023 
14:29:18 

3b 

19 
PIANA RITA 

02/08/2023 
23:43:15 

3b 

20 
COSSU PAOLA 

03/08/2023 
10:03:38 

3b 

21 
CAULI CRISTIANA 

03/08/2023 
20:38:32 

3b 

22 
MONTALDO CRISTIANA 

03/08/2023 
21:10:43 

3b 

23 
MAGNANO IMMACOLATA 

04/08/2023 
17:25:39 

3b 

24 
CAOCCI GIOVANNI 

05/08/2023 
13:07:21 

3b 

25 
CARBONI GIORGIO 

08/08/2023 
11:28:47 

3b 

26 
MONTINARO SALVATORE 

09/08/2023 
11:30:16 

3b 

27 
LAI ANDREA 

10/08/2023 
10:28:00 

3b 

28 
GABRIELLI SERGIO 

10/08/2023 
11:56:35 

3b 

29 
SCANU 

ANTONIO 
MARIO 

12/08/2023 
09:58:20 

3b 

30 
CABRAS EMANUELE 

17/08/2023 
09:42:54 

3b 

31 
PANI ANDREA 

22/08/2023 
17:06:22 

3b 

32 
SANNA EMMANUELA 

24/08/2023 
11:50:47 

3b 

33 
PIREDDA DAVIDE 

27/08/2023 
19:57:59 

3b 

34 
GALISTU SABINA 

28/08/2023 
11:38:55 

3b 

35 
CASULA ANTONIO 

28/08/2023 
12:08:24 

3b 

36 
RIZZO GIOVANNI 

29/08/2023 
11:26:26 

3b 

37 
COSSU MARIA LAURA 

29/08/2023 
15:21:15 

3b 

38 
COSSU 

ANDREA 
PASQUALE 

30/08/2023 
10:07:28 

3b 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

39 
PINTORI ARIANA 

30/08/2023 
20:42:49 

3b 

40 
MELIS LUIGI 

31/08/2023 
01:13:28 

3b 

41 
DENOTTI BRUNA 

31/08/2023 
09:30:55 

3b 

42 
GINESU GIORGIO CARLO 

31/08/2023 
15:16:55 

3b 

43 
PILUZZA 

MARIA 
GIOVANNA 

31/08/2023 
17:49:52 

3b 

44 
FANCELLU ALESSANDRO 

31/08/2023 
20:44:53 

3b 

45 
SANNA DANIELA 

01/09/2023 
10:11:16 

3b 

46 
PILIA GIUSEPPINA 

01/09/2023 
15:36:48 

3b 

47 
OBINU GIUSEPPE 

01/09/2023 
19:35:36 

3b 

48 
PABA SILVIA 

01/09/2023 
21:45:05 

3b 

49 
PES ANNADELE 

04/09/2023 
09:21:54 

3b  

50 
PIRAS MARIA ELENA 

04/09/2023 
10:40:30 

3b 

51 
GIACONI 

GIOVANNA 
LEONARDA 

04/09/2023 
11:05:04 

3b 

52 
LORIGA GIACOMINA 

04/09/2023 
11:08:48 

3b 

53 
CANTAGALLI CRISTIANA 

04/09/2023 
11:11:44 

3b 

54 
GARIPPA GIUSEPPINA 

04/09/2023 
13:35:16 

3b 

55 
COCCOLLONE ANNAMARIA 

02/08/2023 
10:09:38 

4 

56 
PRETTA SALVATORE 

09/08/2023 
16:40:00 

4 

57 
MURGIA BARBARA 

10/08/2023 
13:24:09 

4 

58 
CONI GIORGIA 

17/08/2023 
18:04:20 

4 

59 
CARBONI GIANFRANCO 

21/08/2023 
14:02:11 

4 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

60 
PIRAS ALESSANDRA 

25/08/2023 
11:52:39 

4 

61 
PANZONE FILOMENA 

30/08/2023 
05:48:30 

4 

62 
TEMUSSI 

ANTONIO 
FRANCESCO 

30/08/2023 
11:32:38 

4 

63 
MURA NICOLA 

03/09/2023 
16:13:12 

4 

64 
LOCHE 

GIOVANNI 
AUGUSTO 

04/09/2023 
10:28:25 

4 

65 
FIORI EDI 

04/09/2023 
12:46:30 

4 

66 
MASIA GRAZIANO 

04/09/2023 
13:37:54 

4 

 

Art.3 - Preso atto del verbale della seduta del collegio dei docenti del corso di cui trattasi, tenutasi 

in data 11 settembre 2023, nel quale è stato deliberato di attivare due sessioni del corso (“in 

considerazione dell’accordo con la Regione Sardegna (Rep. 23 del 23/11/2021) che dispone che 

“nel caso in cui i candidati aventi i requisiti di cui all’art. 3 fossero in numero superiore a 30, 

l’Università può prevedere più sessioni del corso di formazione manageriale per dirigenti di 

struttura complessa del sistema sanitario nazionale”) sono ammessi alla seconda sessione del 

corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario 

nazionale gli idonei della sottoelencata graduatoria di merito dal n. 31 al n. 60. Ai medesimi 

(evidenziati in verde) verrà data comunicazione dell’ammissione tramite posta elettronica, dove 

verranno indicate le modalità di immatricolazione al corso, ai sensi degli artt. 9 e 10 del bando. 

  

GRADUATORIA IDONEI 

Graduatoria 
idonei 

Cognome Nome Data e ora invio 
domanda (fonte 

Esse3 Cineca) 

Criterio di priorità               (art. 3 
del Bando D.D. rep. 120, prot. 

1148 del 01/08/2023) 

1 
CARMELITA GABRIELLA 

01/08/2023 
15:37:32 

2 

2 
MANETTI ROBERTO 

02/08/2023 
14:28:22 

2 

3 
PORCU LUCIA 

08/08/2023 
14:32:58 

2 

4 
MADEDDU FABRIZIO 

09/08/2023 
18:14:30 

2 

5 
MARCIAS MAURIZIO 

12/08/2023 
09:43:05 

2 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

6 
CARTA GIUSEPPE 

21/08/2023 
18:35:04 

2 

7 
OLIANAS EFISIO 

24/08/2023 
15:36:47 

2 

8 
SODDU LUIGI 

29/08/2023 
12:10:16 

2 

9 
PIRAS FRANCESCHINA 

30/08/2023 
16:50:35 

2 

10 
CHIESURA VINCENZO 

31/08/2023 
09:47:13 

2 

11 
SARRIA ANDREA 

01/09/2023 
13:02:36 

2 

12 
ZARU SALVATORE 

01/09/2023 
21:40:20 

2 

13 
USALA TATIANA 

03/09/2023 
22:27:11 

2 

14 
CADONI MARIA CHIARA 

04/09/2023 
09:35:47 

2 

15 
ABATE CLAUDIA 

09/08/2023 
13:33:11 

3a 

16 
PUSCEDDU ELISABETTA 

09/08/2023 
15:41:42 

3a 

17 
CASULA ANGELA 

23/08/2023 
19:59:38 

3a 

18 
ANEDDA 

FRANCESCA 
MARIA 

01/08/2023 
14:29:18 

3b 

19 
PIANA RITA 

02/08/2023 
23:43:15 

3b 

20 
COSSU PAOLA 

03/08/2023 
10:03:38 

3b 

21 
CAULI CRISTIANA 

03/08/2023 
20:38:32 

3b 

22 
MONTALDO CRISTIANA 

03/08/2023 
21:10:43 

3b 

23 
MAGNANO IMMACOLATA 

04/08/2023 
17:25:39 

3b 

24 
CAOCCI GIOVANNI 

05/08/2023 
13:07:21 

3b 

25 
CARBONI GIORGIO 

08/08/2023 
11:28:47 

3b 

26 
MONTINARO SALVATORE 

09/08/2023 
11:30:16 

3b 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

27 
LAI ANDREA 

10/08/2023 
10:28:00 

3b 

28 
GABRIELLI SERGIO 

10/08/2023 
11:56:35 

3b 

29 
SCANU 

ANTONIO 
MARIO 

12/08/2023 
09:58:20 

3b 

30 
CABRAS EMANUELE 

17/08/2023 
09:42:54 

3b 

31 
PANI ANDREA 

22/08/2023 
17:06:22 

3b 

32 
SANNA EMMANUELA 

24/08/2023 
11:50:47 

3b 

33 
PIREDDA DAVIDE 

27/08/2023 
19:57:59 

3b 

34 
GALISTU SABINA 

28/08/2023 
11:38:55 

3b 

35 
CASULA ANTONIO 

28/08/2023 
12:08:24 

3b 

36 
RIZZO GIOVANNI 

29/08/2023 
11:26:26 

3b 

37 
COSSU MARIA LAURA 

29/08/2023 
15:21:15 

3b 

38 
COSSU 

ANDREA 
PASQUALE 

30/08/2023 
10:07:28 

3b 

39 
PINTORI ARIANA 

30/08/2023 
20:42:49 

3b 

40 
MELIS LUIGI 

31/08/2023 
01:13:28 

3b 

41 
DENOTTI BRUNA 

31/08/2023 
09:30:55 

3b 

42 
GINESU GIORGIO CARLO 

31/08/2023 
15:16:55 

3b 

43 
PILUZZA 

MARIA 
GIOVANNA 

31/08/2023 
17:49:52 

3b 

44 
FANCELLU ALESSANDRO 

31/08/2023 
20:44:53 

3b 

45 
SANNA DANIELA 

01/09/2023 
10:11:16 

3b 

46 
PILIA GIUSEPPINA 

01/09/2023 
15:36:48 

3b 

47 
OBINU GIUSEPPE 

01/09/2023 
19:35:36 

3b 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

48 
PABA SILVIA 

01/09/2023 
21:45:05 

3b 

49 
PES ANNADELE 

04/09/2023 
09:21:54 

3b  

50 
PIRAS MARIA ELENA 

04/09/2023 
10:40:30 

3b 

51 
GIACONI 

GIOVANNA 
LEONARDA 

04/09/2023 
11:05:04 

3b 

52 
LORIGA GIACOMINA 

04/09/2023 
11:08:48 

3b 

53 
CANTAGALLI CRISTIANA 

04/09/2023 
11:11:44 

3b 

54 
GARIPPA GIUSEPPINA 

04/09/2023 
13:35:16 

3b 

55 
COCCOLLONE ANNAMARIA 

02/08/2023 
10:09:38 

4 

56 
PRETTA SALVATORE 

09/08/2023 
16:40:00 

4 

57 
MURGIA BARBARA 

10/08/2023 
13:24:09 

4 

58 
CONI GIORGIA 

17/08/2023 
18:04:20 

4 

59 
CARBONI GIANFRANCO 

21/08/2023 
14:02:11 

4 

60 
PIRAS ALESSANDRA 

25/08/2023 
11:52:39 

4 

61 
PANZONE FILOMENA 

30/08/2023 
05:48:30 

4 

62 
TEMUSSI 

ANTONIO 
FRANCESCO 

30/08/2023 
11:32:38 

4 

63 
MURA NICOLA 

03/09/2023 
16:13:12 

4 

64 
LOCHE 

GIOVANNI 
AUGUSTO 

04/09/2023 
10:28:25 

4 

65 
FIORI EDI 

04/09/2023 
12:46:30 

4 

66 
MASIA GRAZIANO 

04/09/2023 
13:37:54 

4 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Art.5 - Si precisa che per mero errore materiale è stato riportato all'art.2 del bando nel modulo 

 
Modulo 10. La 
comunicazione in 
sanità  

La comunicazione come leva organizzativa. Contenuti 
e tecniche di comunicazione. Comunicazione social e 
media.  

5 
ore  

SPS/07  

il settore disciplinare SPS/07 (Sociologia Generale) al posto del settore disciplinare SPS/08 

(Sociologia dei processi culturali e comunicativi). 

 

 

        Il Direttore 

(Prof.ssa Lucia Giovanelli) 


		2023-09-11T17:17:31+0200
	Lucia Giovanelli




