

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell'Università degli Studi di Sassari;

VISTO l'Accordo per la definizione delle modalità di riconoscimento dei corsi di formazione manageriale per le finalità di cui all'art. 16-quinquies del D.Lgs. 502/1992 ed al DPR 484/1997 -direzione di strutture, complesse in ambito sanitario tra la Regione autonoma della Sardegna e l'Università degli Studi di Sassari, allegato alla determinazione del Direttore Generale della sanità n. 1072 del 4 novembre 2021;

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante l'istituzione e l'attivazione dei corsi di formazione di natura extracurriculare;

VISTO il D.R. rep. 10356, prot. 33296 del 23 marzo 2022 con il quale, presso il Dipartimento di Scienze economiche e aziendali e il Dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche e sperimentali dell'Università degli Studi di Sassari è istituito e attivato il corso di Alta Formazione denominato "Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario nazionale", di cui alla convenzione stipulata tra Università degli Studi di Sassari e Regione Autonoma della Sardegna, di cui sopra;

VISTO il bando per l'accesso al "Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario nazionale" emanato con D.D. rep. 120, prot. 1148 del 01/08/2023;

VISTO il D.D. rep. 130, prot. n. 1238 del 06/09/2023, con cui è nominata la Commissione giudicatrice per l'esame delle domande di ammissione al "Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario nazionale", ai sensi dell'art. 5 del bando;

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, riunitasi nelle date del 6, 7 e 8 settembre 2023, con cui è stata definita la graduatoria degli idonei ai fini dell'ammissione alla II edizione del "Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario nazionale";

ACCERTATA la regolarità degli atti;

DECRETA

- **Art. 1** Sono approvati gli atti della selezione per l'accesso del concorso per l'ammissione al "Corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario nazionale" bandita con D.D. rep. 120, prot. 1148 del 01/08/2023;
- Art. 2 Sono ammessi al corso i primi 30 idonei della sottoelencata graduatoria di merito. Agli ammessi (evidenziati in giallo) verrà data comunicazione dell'ammissione tramite posta

elettronica, dove verranno indicate le modalità di immatricolazione al corso, ai sensi degli artt. 9 e 10 del bando;

	GRADUATORIA IDONEI					
Graduatoria idonei	Cognome	Nome	Data e ora invio domanda (fonte Esse3 Cineca)	Criterio di priorità (art. 3 del Bando D.D. rep. 120, prot. 1148 del 01/08/2023)		
1	CARMELITA	GABRIELLA	01/08/2023 15:37:32	2		
2	MANETTI	ROBERTO	02/08/2023 14:28:22	2		
3	PORCU	LUCIA	08/08/2023 14:32:58	2		
4	MADEDDU	FABRIZIO	09/08/2023 18:14:30	2		
5	MARCIAS	MAURIZIO	12/08/2023 09:43:05	2		
6	CARTA	GIUSEPPE	21/08/2023 18:35:04	2		
7	OLIANAS	EFISIO	24/08/2023 15:36:47	2		
8	SODDU	LUIGI	29/08/2023 12:10:16	2		
9	PIRAS	FRANCESCHINA	30/08/2023 16:50:35	2		
10	CHIESURA	VINCENZO	31/08/2023 09:47:13	2		
11	SARRIA	ANDREA	01/09/2023 13:02:36	2		
12	ZARU	SALVATORE	01/09/2023 21:40:20	2		
13	USALA	TATIANA	03/09/2023 22:27:11	2		
14	CADONI	MARIA CHIARA	04/09/2023 09:35:47	2		
15	ABATE	CLAUDIA	09/08/2023 13:33:11	3a		
16	PUSCEDDU	ELISABETTA	09/08/2023 15:41:42	3a		
17	CASULA	ANGELA	23/08/2023 19:59:38	3a		



		FRANCESCA	01/08/2023	
18	ANEDDA	MARIA	14:29:18	3b
			02/08/2023	
19	PIANA	RITA	23:43:15	3b
20			03/08/2023	21
20	COSSU	PAOLA	10:03:38	3b
21			03/08/2023	215
21	CAULI	CRISTIANA	20:38:32	3b
22			03/08/2023	3b
22	MONTALDO	CRISTIANA	21:10:43	30
23			04/08/2023	3b
23	MAGNANO	IMMACOLATA	17:25:39	30
24			05/08/2023	3b
	CAOCCI	GIOVANNI	13:07:21	
25			08/08/2023	3b
	CARBONI	GIORGIO	11:28:47	
26			09/08/2023	3b
	MONTINARO	SALVATORE	11:30:16	
27			10/08/2023	3b
	LAI	ANDREA	10:28:00	
28	CARDIELLI	CEDCIO	10/08/2023	3b
	GABRIELLI	SERGIO	11:56:35	
29	SCANU	ANTONIO	12/08/2023 09:58:20	3b
	SCANO	MARIO	17/08/2023	+
30	CABRAS	EMANUELE	09:42:54	3b
	CABRAS	EMANUELE	22/08/2023	
31	PANI	ANDREA	17:06:22	3b
	I AIN	AUDILA	24/08/2023	
32	SANNA	EMMANUELA	11:50:47	3b
			27/08/2023	
33	PIREDDA	DAVIDE	19:57:59	3b
2.			28/08/2023	
34	GALISTU	SABINA	11:38:55	3b
25			28/08/2023	24
35	CASULA	ANTONIO	12:08:24	3b
36			29/08/2023	24
36	RIZZO	GIOVANNI	11:26:26	3b
27			29/08/2023	3b
37	COSSU	MARIA LAURA	15:21:15	30
38		ANDREA	30/08/2023	3b
58	COSSU	PASQUALE	10:07:28	Ju Ju



			20/00/2022	
39	PINTORI	ADIANA	30/08/2023	3b
	PINTORI	ARIANA	20:42:49	
40	NATUE	LUICI	31/08/2023	3b
	MELIS	LUIGI	01:13:28	
41	DEMOTTI	DDIINA	31/08/2023	3b
	DENOTTI	BRUNA	09:30:55	
42	GINESU	GIORGIO CARLO	31/08/2023 15:16:55	3b
	GINESU	MARIA	31/08/2023	
43	PILUZZA	GIOVANNA	17:49:52	3b
	PILUZZA	GIOVAININA	31/08/2023	
44	FANCELLU	ALESSANDRO	20:44:53	3b
	FAINCELLO	ALESSANDRO	01/09/2023	
45	SANNA	DANIELA	10:11:16	3b
	JANNA	DANILLA	01/09/2023	
46	PILIA	GIUSEPPINA	15:36:48	3b
	FILIA	GIOSEITINA	01/09/2023	
47	OBINU	GIUSEPPE	19:35:36	3b
	OBINO	GIOSLITE	01/09/2023	
48	PABA	SILVIA	21:45:05	3b
	IADA	SILVIA	04/09/2023	
49	PES	ANNADELE	09:21:54	3b
	1.23	7111710222	04/09/2023	
50	PIRAS	MARIA ELENA	10:40:30	3b
		GIOVANNA	04/09/2023	
51	GIACONI	LEONARDA	11:05:04	3b
			04/09/2023	_
52	LORIGA	GIACOMINA	11:08:48	3b
			04/09/2023	2.
53	CANTAGALLI	CRISTIANA	11:11:44	3b
F 4			04/09/2023	21
54	GARIPPA	GIUSEPPINA	13:35:16	3b
			02/08/2023	
55	COCCOLLONE	ANNAMARIA	10:09:38	4
F.C			09/08/2023	4
56	PRETTA	SALVATORE	16:40:00	4
F 7			10/08/2023	Α.
57	MURGIA	BARBARA	13:24:09	4
FO			17/08/2023	A
58	CONI	GIORGIA	18:04:20	4
59			21/08/2023	4
	CARBONI	GIANFRANCO	14:02:11	4



60			25/08/2023	4
00	PIRAS	ALESSANDRA	11:52:39	4
61			30/08/2023	4
61	PANZONE	FILOMENA	05:48:30	4
62		ANTONIO	30/08/2023	4
62	TEMUSSI	FRANCESCO	11:32:38	4
63			03/09/2023	4
63	MURA	NICOLA	16:13:12	4
64		GIOVANNI	04/09/2023	4
04	LOCHE	AUGUSTO	10:28:25	4
65			04/09/2023	4
65	FIORI	EDI	12:46:30	4
			04/09/2023	4
66	MASIA	GRAZIANO	13:37:54	4

Art.3 - Preso atto del verbale della seduta del collegio dei docenti del corso di cui trattasi, tenutasi in data 11 settembre 2023, nel quale è stato deliberato di attivare due sessioni del corso ("in considerazione dell'accordo con la Regione Sardegna (Rep. 23 del 23/11/2021) che dispone che "nel caso in cui i candidati aventi i requisiti di cui all'art. 3 fossero in numero superiore a 30, l'Università può prevedere più sessioni del corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario nazionale") sono ammessi alla seconda sessione del corso di formazione manageriale per dirigenti di struttura complessa del sistema sanitario nazionale gli idonei della sottoelencata graduatoria di merito dal n. 31 al n. 60. Ai medesimi (evidenziati in verde) verrà data comunicazione dell'ammissione tramite posta elettronica, dove verranno indicate le modalità di immatricolazione al corso, ai sensi degli artt. 9 e 10 del bando.

	GRADUATORIA IDONEI					
Graduatoria idonei	Cognome	Nome	Data e ora invio domanda (fonte Esse3 Cineca)	Criterio di priorità (art. 3 del Bando D.D. rep. 120, prot. 1148 del 01/08/2023)		
1	CARMELITA	GABRIELLA	01/08/2023 15:37:32	2		
2	MANETTI	ROBERTO	02/08/2023 14:28:22	2		
3	PORCU	LUCIA	08/08/2023 14:32:58	2		
4	MADEDDU	FABRIZIO	09/08/2023 18:14:30	2		
5	MARCIAS	MAURIZIO	12/08/2023 09:43:05	2		



			21/08/2023	
6	CARTA	GIUSEPPE	18:35:04	2
	CARTA	GIUSEFFE	24/08/2023	
7	OLIANAS	EFISIO	15:36:47	2
	OLIAIVAS	LITISIO	29/08/2023	
8	SODDU	LUIGI	12:10:16	2
	30220	20101	30/08/2023	
9	PIRAS	FRANCESCHINA	16:50:35	2
	1 11 12		31/08/2023	_
10	CHIESURA	VINCENZO	09:47:13	2
4.4			01/09/2023	2
11	SARRIA	ANDREA	13:02:36	2
12			01/09/2023	2
12	ZARU	SALVATORE	21:40:20	2
13			03/09/2023	2
13	USALA	TATIANA	22:27:11	2
14			04/09/2023	2
	CADONI	MARIA CHIARA	09:35:47	-
15			09/08/2023	3 a
	ABATE	CLAUDIA	13:33:11	- Cu
16			09/08/2023	3a
	PUSCEDDU	ELISABETTA	15:41:42	
17	646111.4	ANICELA	23/08/2023	3a
	CASULA	ANGELA	19:59:38	
18	ANEDDA	FRANCESCA MARIA	01/08/2023 14:29:18	3b
	ANEDDA	IVIANIA	02/08/2023	
19	PIANA	RITA	23:43:15	3b
	- IAIVA	11171	03/08/2023	
20	cossu	PAOLA	10:03:38	3b
			03/08/2023	
21	CAULI	CRISTIANA	20:38:32	3b
22			03/08/2023	21
22	MONTALDO	CRISTIANA	21:10:43	3b
23			04/08/2023	3b
23	MAGNANO	IMMACOLATA	17:25:39	30
24			05/08/2023	3b
24	CAOCCI	GIOVANNI	13:07:21	30
25			08/08/2023	3b
23	CARBONI	GIORGIO	11:28:47	30
26			09/08/2023	3b
	MONTINARO	SALVATORE	11:30:16	



			10/08/2023	
27	LAI	ANDREA	10:28:00	3b
	LAI	ANDILLA	10/08/2023	
28	GABRIELLI	SERGIO	11:56:35	3b
	GADICILLI	ANTONIO	12/08/2023	
29	SCANU	MARIO	09:58:20	3b
	SCANO	IVIANIO	17/08/2023	
30	CABRAS	EMANUELE	09:42:54	3b
	CABRAS	EIVIAINUELE	22/08/2023	
31	PANI	ANDREA	17:06:22	3b
	PAINI	ANDREA	24/08/2023	
32	SANNA	EMMANUELA	11:50:47	3b
	SAIVIVA	EIVIIVIANUELA		
33	DIDEDDA	DAVIDE	27/08/2023 19:57:59	3b
	PIREDDA	DAVIDE		
34	CALISTU	CADINIA	28/08/2023	3b
	GALISTU	SABINA	11:38:55	
35	CACLILA	ANITONIO	28/08/2023	3b
	CASULA	ANTONIO	12:08:24	
36	51770	CIOVANINI	29/08/2023	3b
	RIZZO	GIOVANNI	11:26:26	
37	COSSII		29/08/2023	3b
	COSSU	MARIA LAURA	15:21:15	
38		ANDREA	30/08/2023	3b
	COSSU	PASQUALE	10:07:28	
39			30/08/2023	3b
	PINTORI	ARIANA	20:42:49	
40			31/08/2023	3b
	MELIS	LUIGI	01:13:28	
41	DE112		31/08/2023	3b
	DENOTTI	BRUNA	09:30:55	
42		0.000.00	31/08/2023	3b
	GINESU	GIORGIO CARLO	15:16:55	
43		MARIA	31/08/2023	3b
	PILUZZA	GIOVANNA	17:49:52	
44			31/08/2023	3b
	FANCELLU	ALESSANDRO	20:44:53	,
45			01/09/2023	3b
.,	SANNA	DANIELA	10:11:16	
46			01/09/2023	3b
	PILIA	GIUSEPPINA	15:36:48	
47			01/09/2023	3b
7/	OBINU	GIUSEPPE	19:35:36	30



			01/09/2023	
48	PABA	SILVIA	21:45:05	3b
	771271	SILVII (04/09/2023	
49	PES	ANNADELE	09:21:54	3b
			04/09/2023	
50	PIRAS	MARIA ELENA	10:40:30	3b
		GIOVANNA	04/09/2023	
51	GIACONI	LEONARDA	11:05:04	3b
F.2			04/09/2023	24
52	LORIGA	GIACOMINA	11:08:48	3b
53			04/09/2023	3b
23	CANTAGALLI	CRISTIANA	11:11:44	30
54			04/09/2023	3b
54	GARIPPA	GIUSEPPINA	13:35:16	30
55			02/08/2023	4
	COCCOLLONE	ANNAMARIA	10:09:38	7
56			09/08/2023	4
30	PRETTA	SALVATORE	16:40:00	·
57			10/08/2023	4
	MURGIA	BARBARA	13:24:09	
58			17/08/2023	4
	CONI	GIORGIA	18:04:20	
59			21/08/2023	4
	CARBONI	GIANFRANCO	14:02:11	
60	DIDAG	ALECCANDDA	25/08/2023	4
	PIRAS	ALESSANDRA	11:52:39	
61	DANZONE	FILOMENA	30/08/2023 05:48:30	4
	PANZONE	ANTONIO	30/08/2023	
62	TEMUSSI	FRANCESCO	11:32:38	4
	1 LIVIO331	TRANCESCO	03/09/2023	
63	MURA	NICOLA	16:13:12	4
		GIOVANNI	04/09/2023	
64	LOCHE	AUGUSTO	10:28:25	4
_		11000010	04/09/2023	
65	FIORI	EDI	12:46:30	4
	-		04/09/2023	
66	MASIA	GRAZIANO	13:37:54	4
L			1	



Art.5 - Si precisa che per mero errore materiale è stato riportato all'art.2 del bando nel modulo

Modulo 10. La	La comunicazione come leva organizzativa. Contenuti	5	SPS/07
comunicazione in	e tecniche di comunicazione. Comunicazione social e	ore	
sanità	media.		

il settore disciplinare SPS/07 (Sociologia Generale) al posto del settore disciplinare SPS/08 (Sociologia dei processi culturali e comunicativi).

Il Direttore (Prof.ssa Lucia Giovanelli)